

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego Ustawą Prawo zamówień publicznych nt:
Dostawa transformatorów dla Oddziałów Polskiej Grupy Górniczej S.A. z podziałem na zadania (nr sprawy 422500947)

Działając zgodnie z art. 135.1 i 2 Ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo Zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w ww. temacie w sposób następujący:

Pytanie nr 1

W Załączniku nr 1a do SWZ „Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów techniczno – użytkowych” w ppkt. 8 tabeli Zamawiający pisze: „...Rozłącznik izolacyjny z uziemnikiem”. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie alternatywne polegające na zastosowaniu w komorze GN odłącznika z uziemnikiem szybkim w przypadku zastosowania wyłącznika, który wyłącza prąd znamionowy transformatora

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis tj. wymaga wyposażenia stacji w rozłącznik, który wyłącza prądy jałowe transformatora.

Pytanie nr 2

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający w Załączniku Nr 1a do SWZ zapisał w zadaniu 1 poz. 16 wymagane wyposażenie w transformator trójfazowy o napięciu strony wtórnej 3 x 230V i mocy 2,5 kVA, odpływ zabezpieczony wykorzystany do oświetlenia.

Pytanie: Czy Zamawiający wymagając zabezpieczenia przedmiotowego transformatora wymaga zabezpieczenia przed skutkami zwarc, przeciążeń, asymetrii prądu obciążenia oraz obniżenia stanu izolacji, a także zabezpieczyć przed uszkodzeniem obwodów sterowania i kontroli ciągłości uziemienia?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga powyższych zabezpieczeń dla obwodu 230V wykorzystywanego do oświetlenia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....